[STITUTO COMPRENSIVO DI TEGGIANO
Scuola dell’ Infanzia — Primaria e Secondaria di T Grado
Autonomia — C. MECC. SAIC89700N — C.F. 92012870652
Via Sant’Antuono 5 - 84039- TEGGIANO -SA- tel. 0975/ 79118 — fax 0975/ 587935
e- mail — 53ic89?‘L'H]n-:'@;isiruziunc.it—ﬁaicS*J?ﬁﬂn@pec.ismmiﬂne,it
www.icteggiano.gov.it

Prot. n. 1033/ B10 Teggiano li 30/03/2016
ALL’ALBO DELLISTITUTO

AL SITO DELLA SCUOLA
ATTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la circ.n.79 prot. 4072 dell’'UFF. X - Ambito territoriale per la provincia di Salerno
del 30/03/2016:
DISPONE
la pubblicazione all’albo e al sito di questo Istituto dei BANDI di indizione, per I’anno ,ﬁlnlaﬁlico

2016/2017 dei concorsi per titoli per I’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili profs ssfonali
dell’area A e B del personale A T.A. della scuola.




